
 

Biedrības “Latvijas Volejbola federācija” 

Ārkārtas Valdes sēdes protokols Nr.1-16/5-2022 

2022. gada 27. februārī, plkst. 12:00 

Attālināta Valdes sēde platformā “Zoom”.  

Piedalās Biedrības “Latvijas Volejbola federācija” (LVF) valdes locekļi:  

Arnis TUNTE, Kristaps ČERŅAVSKIS, Armands NAMIĶIS, Aleksandra MISIROVA, Jānis STUKULS, 
Jānis VALERTS, Linda MEŽGAILE 
 
Pieaicinātie: Elza BREIDAKA 

 
Sēdi vada: Arnis TUNTE 

Protokolē: Elza BREIDAKA 

Sēdi atklāj un vada Biedrības “Latvijas Volejbola federācija” (turpmāk LVF) Ģenerālsekretārs – 

Arnis TUNTE 

LVF Valdes sēdē piedalās 7 Valdes locekļi, kuriem ir balss tiesības. Atbilstoši LVF Statūtiem 

Valde ir lemttiesīga. 

1.punkts 

Par Latvijas U-22 junioru izlases dalību Baltkrievijā organizētajā Eiropas Čempionāta 

kvalifikācijā un par turpmāko sadarbību ar Krievijas un Baltkrievijas volejbola 

federācijām  
(A. Tunte) 

1.1. Ņemot vērā Krievijas kara darbību pret Ukrainu un Baltkrievijas tās atbalstu, LVF 

ģenerālsekretārs A. Tunte aicina Valdes locekļus balsot par Latvijas U-22 junioru izlases 

dalības atsaukšanu no Eiropas Čempionāta kvalifikācijas turnīra Baltkrievijā un vispār no 

jebkāda veida sacensībām Krievijā un Baltkrievijā. Tāpat nepieļaut Krievijas un Baltkrievijas 

komandu dalību Latvijā rīkotās sacensībās un pārtraukt jebkāda veida sadarbību ar šo valstu 

volejbola federācijām. Paust savu nostāju un atbalstu Ukrainai, nosūtot oficiālas vēstules CEV, 

FIVB, citu valstu federācijām, pieprasot šo valstu izslēgšanu no volejbola sacensībām un to 

organizēšanas; 

1.2. Balsojot visiem Valdes locekļiem “Par”: 

- apstiprināt Latvijas U-22 izlases dalības atsaukšanu no EČ kvalifikācijas turnīra Baltkrievijā; 

- nepiedalīties jebkāda veida sacensībās Krievijā un Baltkrievijā; 

- nepieļaut Krievijas un Baltkrievijas komandu dalību Latvijā rīkotās sacensībās; 

- pārtraukt jebkādu sadarbību ar šo valstu federācijām.  

 

Sēdi vadīja                    Arnis Tunte 

Protokolēja        Elza Breidaka  


